

Beder Murerforretning ApS

Agernvej 53, Beder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 64 56 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Jesper Bruun Bjørnholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beder Murerforretning ApS Agernvej 53 8330 Beder
	CVR-nr.: 32 64 56 31
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jesper Bruun Bjørnholdt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	J. Bruun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.038.017 kr. mod 4.173.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.369 kr. mod 848.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.038.017	4.173.354
1 Personaleomkostninger	-3.142.189	-2.991.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.999	-81.060
Driftsresultat	777.829	1.101.154
Andre finansielle indtægter	0	117
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.350	-10.806
Resultat før skat	765.479	1.090.465
Skat af årets resultat	-170.110	-242.314
Årets resultat	595.369	848.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	950.000
Overføres til overført resultat	595.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.849
Disponeret i alt	595.369	848.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.382	465.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.382</u>	<u>465.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>347.382</u>	<u>465.381</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.000	1.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.675	124.268
Igangværende arbejder for fremmed regning	101.223	37.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>438.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>551.898</u>	<u>161.455</u>
Likvide beholdninger	<u>1.880.910</u>	<u>1.602.045</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.433.808</u>	<u>1.764.500</u>
Aktiver i alt	<u>2.781.190</u>	<u>2.229.881</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	643.093	47.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	950.000
Egenkapital i alt	<u>768.093</u>	<u>1.122.724</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.000	23.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>23.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.186	293.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.328
Selskabsskat	176.110	237.314
Anden gæld	1.288.801	522.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.996.097</u>	<u>1.084.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.996.097</u>	<u>1.084.157</u>
Passiver i alt	<u>2.781.190</u>	<u>2.229.881</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	149.573	450.000	724.573
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.849	950.000	848.151
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	47.724	950.000	1.122.724
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	595.369	0	595.369
	125.000	643.093	0	768.093

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.822.620	2.672.802
Pensioner	242.618	251.252
Andre omkostninger til social sikring	24.573	29.404
Personalemkostninger i øvrigt	52.378	37.682
	<u>3.142.189</u>	<u>2.991.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.350	10.806
	<u>12.350</u>	<u>10.806</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Bruun Holding ApS, CVR-nr. 35416706, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
